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Bescheinigung  in Steuersachen

A. Angaben  zur  Person

Name,Wohnort,  Firmensi)z,Straße,  Hausnummer

Otto  Alte-Teigeler  GmbH,  Obere  Hardt  I 3, 76467  Bietigheim

Steuernummer

39488/30250
Identifikationsnummer

Geburtsdatum,  Gründungsdatum

04.11.2010
Rechtsform

Kapitalgesellschaft

B. Angaben  zu den  steuerlichen  Verhältnissen

I

1. Hiermit  wird bescheinigt,  dass  der/die  oben  bezeichnete/n  Antragsteller/in  hier  mit

folgepden  Steuerarten  geführt  wird

Gewerbesteuer  seit  Ol.Ol.gOIO

Lohnsteuer  (Arbeitgeber)  seit  01.12.2010

' Körperschaftsteuer  seit  fü.01.2010

2. Zur  Zeit.bestehen  keine  fälligen  Steuerrückstände

3. Zahlungen  erfolgten in den letzten  24 Monaten  immer  oder  überwiegend  pünktlich.
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4. Steuererklärungen  wurden  in den letzten  24 Monaten  immer  oder  überwiegend

pünktlich  eingereicht.

5. In den letzten  36 Monaten  wurden  Strafen  wegen  Steuerstraffaten  oder  Geldbußen

wegen  Steuerordnungswidrigkeiten  rechtskräftig  festgesetzt:  Nein

6. In den letzten  36 Monaten  wurden  Verfahren  wegen  Steuerstraftaten  oder  Steuer-

ordinungswidrigkeiten eingeleitet und dem/der AntrÖgsteller/in mitgeteilt: Nein

Soweit  es sich bei der  Antragstellerin  nicht  uB  eine  natürliche  Person  handelt,  triffl

diese  Bescheinigung  keine  Aussage  über  potentielle  Steuerstraftaten  oder  Steuer-

ordnungswidrigkeiten  von Organen  der  Antraqstellerin.

7.

Es liegen  folgende  abweichende  Zuständigkeiten  vor:

- umsatzsteuerliche  Organschaft

{1

Die Unternehmereigenschafi  nach § 2 UStG wird mit dieser,  Bescheinigung  nicht

bestätigt.

Die Bpscheinigung  berücksichtigt  lediglich  die Fakten  zum Zeitpunkt  der  Ausstellung

der  Bescheinigung.

Dieses  Schreiben  wurde  maschinell  erstellt  und ist ohne  Unterschrift  gültig.  

Datenschutzhinweis:
Informationen  über die Verarbeitung  personenbezoge;er  Daten in der Steuerverwaltung  und über Ihre Rechte nach der

Datenschutz-Grundverordnung  sowie über lhre Ansprechparkner  in Datenschutzfragen  entnehmen  Sie bitte dem allgemeinen

lnformationsschreiben  der Finanzverwaltung.  Dieses lnfort'nationsschreiben  finden Sie unter www.finanzamt.de  (unter  der Rubrik

,,Datenschutz")  oder erhalten  Sie bei Ihrem Finanzamt.


